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 Protokół Nr XXXIV/2013 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Kuryłówka 

odbytej dnia 12 lipca 2013 r. 

 

 
W sesji udział wzięło 15 radnych na ogólną liczbę 15, co stanowi 100 % frekwencji.  

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 1 

Obradom przewodniczył P. Przewodniczący Stanisław Kotulski, który powitał szanownych 

radnych, p. Tadeusza Halesiaka - Wójta Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych oraz 

pracowników Urzędu Gminy.  

Poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy Kuryłówka (wniosek 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum wymagane do podejmowania prawomocnych 

uchwał Rady Gminy Kuryłówka i otworzył XXXIV (nadzwyczajną) sesję Rady Gminy Kuryłówka.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Stanisław Kotulski – przedstawił porządek obrad XXXIV 

nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Kuryłówka.  

Był on następujący: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Kuryłówce. 

3. Podjecie uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Dąbrowicy. 

4. Podjecie uchwały o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi 

Powiatu Leżajskiego na realizację zadania publicznego. 

5. Podjecie uchwały o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi 

Powiatu Leżajskiego na realizację zadania publicznego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2013 r. 

7. Podjęcie uchwały  o zmianie uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Kuryłówka na lata 2013-2020. 

8. Podjecie uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Kuryłówka na lata 2013-2022. 

9. Zamknięcie sesji. 

 

Pan Przewodniczący Stanisław Kotulski – zapytał p. Wójta czy chce wnieść jakieś uwagi lub 

wnioski do przedstawionego porządku obrad. 

Do przedstawionego porządku obrad uwag nie zgłoszono. Rada Gminy przyjęła porządek 

obrad XXXIV (nadzwyczajnej) sesji. Przystąpiono do jego realizacji. 

 

 

Ad 2. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Kuryłówce. 

 

Pani M. Skiba – pracownik UG – omówiła szczegółowo projekt uchwały. 

 

Pani Z. Niemiec – Dziekan – zapytała o warunki przyjmowania dzieci na zajęcia, liczbę dzieci 

w oddziale oraz kto będzie prowadził zajęcia w punkcie przedszkolnym,  jaki będzie  roczny koszt 

utrzymania punktu przedszkolnego po okresie realizacji projektu? 

 

Pan Radny W. Borek – zapytał czy to będzie jeden oddział? 
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Pani M. Skiba – pracownik UG – odp., że w punkcie przedszkolnym nie może być więcej jak  

25 dzieci. Od września br. planowane jest otworzenie drugiego oddziału, został złożony wniosek na 

drugi oddział, który jeszcze nie został rozpatrzony. W sprawie zatrudnienia nauczycieli zostanie 

ogłoszony nabór nauczycieli i pomocy nauczyciela do punktu przedszkolnego. 

 

Pan Wójt T. Halesiak – poinformował, że przewidywany roczny koszt utrzymania punktu 

przedszkolnego po zakończeniu realizacji projektu to koszt nauczyciela na dzień dzisiejszy ok. 70 tys. 

zł plus opłaty za media. 

Od 2014 r. we wszystkich gminach będą obowiązkowe przedszkola dla 4-latków, a od 2016 r. 

również obowiązkowe 3 – latki.  

 

Innych pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały w 

sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Kuryłówce - „za” głosowało 15 radnych.  

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, jako - Uchwał Nr XXXIV/186/2013 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 12 lipca 2013 r. w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Kuryłówce – 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

 

 

Ad 3. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Dąbrowicy. 

 

Pani M. Leja Dyr. ZS w Dąbrowicy  – omówiła szczegółowo projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Dąbrowicy - „za” głosowało 15 radnych.  

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, jako - Uchwał Nr XXXIV/187/2013 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 12 lipca 2013 r. w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Dąbrowicy – 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

 

 

Ad 4. Podjecie uchwały o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi 

Powiatu Leżajskiego na realizację zadania publicznego. 

 

Skarbnik Gminy p. A. Szpetnar – omówił projekty uchwały. 

 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały  

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Leżajskiego na 

realizację zadania publicznego - „za” głosowało 15 radnych.  

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, jako - Uchwał Nr XXXIV/188/2013 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 12 lipca 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Samorządowi Powiatu Leżajskiego na realizację zadania publicznego – stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu 
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Ad. 5 

Podjecie uchwały o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi 

Powiatu Leżajskiego na realizację zadania publicznego. 

 

Skarbnik Gminy p. A. Szpetnar – omówił projekty uchwały. 

 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały  

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Leżajskiego na 

realizację zadania publicznego - „za” głosowało 15 radnych.  

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, jako - Uchwał Nr XXXIV/189/2013 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 12 lipca 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Samorządowi Powiatu Leżajskiego na realizację zadania publicznego – stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu 

 

Ad. 6 

Podjecie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2013 r. 

 

Skarbnik Gminy p. A. Szpetnar – omówił projekt uchwały. 

 

Pan Wiceprzewodniczący Rady Z. Pleskacz – zapytał o infrastrukturę wodociągową?  

  

Pan Wójt T. Halesiak – odp., że zadanie inwestycyjne zapisane jest w Tabeli  nr 2 pod poz. 3 

do uchwały.  

 

Pan Wiceprzewodniczący Rady Z. Pleskacz – zapytał o zadanie „Termomodernizacja Domu 

Ludowego w Brzyskiej Woli”. 

 

Pan Wójt T. Halesiak – odp., wniosek o środki unijne został złożony jest w trakcie 

rozpatrywania, należało zabezpieczyć środki finansowe na całe zadanie.   

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski – uważa, że na większość programów unijnych 

muszą być zabezpieczone środki własne w budżecie. 

 

Pan Radny D. Kusy – uważa, że wykonanie stacji uzdatniania wody w Dąbrowicy jest 

potrzebne. Sieć wodociągowa jest w złym stanie technicznym. 

 

Pan Radny W. Borek – zapytał czy przebudowa sieci wodociągowej jest związana z poprawą 

jakości wody czy tylko z przebudową?  

 

Pan Wójt T. Halesiak – odp., że w Dąbrowicy nie ma uzdatniania wody. W gminie potrzebna 

jest wymiana i modernizacja stacji uzdatniania wody, jest to uwzględnione w projekcie. 

 

Innych pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2013 r. - „za” głosowało 15 radnych.  

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, jako - Uchwał Nr XXXIV/190/2013 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 12 lipca 2013 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2013 r. – 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu 
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Ad. 7. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Kuryłówka na lata 2013-2020. 

  

 Skarbnik Gminy p. A. Szpetnar – omówił projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały  

o zmianie uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Kuryłówka na lata 2013-2020 – „za” głosowało 14 radnych, „przeciw” głosowało 0 radnych, 

„wstrzymało się” 1 radny. 

Uchwała został przyjęta, jako - Uchwał Nr XXXIV/191/2013 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 

12 lipca 2012 r. o zmianie uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Kuryłówka na lata 2013-2020 – stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Kuryłówka na lata 2013-2022. 

  

 Skarbnik Gminy p. A. Szpetnar – omówił projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kuryłówka na lata 2013-

2020 – „za” głosowało 14 radnych, „przeciw” głosowało 0 radnych, „wstrzymało się”  

1 radny. 

Uchwała został przyjęta, jako - Uchwał Nr XXXIV/192/2013 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 

12 lipca 2012 r. w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Kuryłówka na lata 2013-2020 – stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

 

 

Ad. 9. Zamknięcie sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, p. Przewodniczący S. Kotulski  podziękował 

wszystkim zebranym za udział w sesji Rady Gminy, po czym zamknął obrady XXXIV nadzwyczajnej 

sesji Rady Gminy Kuryłówka. 

Sesja rozpoczęła się o godz. 9
00

, a zakończyła o godz. 9
35

. 

 

Protokolant: 

 

Agnieszka Kuczek 

      Przewodniczący 

Rady Gminy Kuryłówka 

 

     Stanisław Kotulski 


